
!F- ,í74

Š\?\
CornArrr

informační technologie

RNDr. Pavel Heřman
jednatel spoleěnosti

/ ./
I .,/
\ J.h, .

rfl ,,,,t"/
w-;

Dodatek ě.Ísmlouvy č. 4008111
o zajištění správy a údrŽby výpočetní techniky

(Dodatek ,,GDPR")
!. Smluvní strany
Objednatel: Poskytovatel:
Spoleěnost: Východočeské divadlo Pardubice Společnost: ComArr, spol.s r.o.

U Divadla 50 Tolarova 291
531 62 Pardubice 533 51 Pardubice

lČ: ooo88358 lČ: 15o5oo84
DlČ: czooo88358 DlČ: cz15o5oo84

Zapsaný v oR KS v HK, oddíl Q,vloŽka 447
Zastoupený Mgr. Petr Dohnal, ředitel Zastoupený: RNDr. Pavel Heřman, jednatel

(dále je objednatel) (dále jen Poskýovatel)

ll. Doplnění bodu smlouvy
Do smlouvy se jako poslední bod doplňuje následující ustanovení:

ochrana osobních údajů
Smluvnístrany se zavazují, Že budou s veškeými osobními údaji nakládat dle ustanovení platné
legislativy, především dle ustanovenísměrnice EU 2016/679 a navazujících právních předpisů.
Poskytovatelza tím účelem na suých internetouých stranách zpřístupní dokument,,Podmínky
zpracováni osobních údajů dle směrnice EU 20161679 (GDPR)". Tento dokument tvoři závazný rámec
pro veškerá zpracováníosobních údajů Poskýovatelem, jako zpracovatelem dle směrnice EU
20161679, která jsou prováděna pro objednatele jako správce osobních údajů dle směrnice EU
20161679.
Smluvní strany se dohodly, Že pokud jakékoli ustanoveníSmlouvy ýkajícíse ochrany osobních údajů
je v rozporu s tímto ustanovením Smlouvy nebo s dokumentem ,,Podmínky zpracováníosobních
údajů dle směrnice EU 20161679 (GDPR)', potom toto ustanovení o ochraně osobních údajů včetně
ustanovenídokumentu ,,Podmínky zpracování osobních údajů dle směmice EU 20161679 (GDPR)"
má přednost.

ostatn í ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotěena

lll. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnostia úěinnosti 2S.května 2018.
Smluvní strany prohlaŠují, Že si tento dodatek řádně přečetly, Že je projevem jejich svobodné a skutečné
vůle a Že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně neqýhodných podmínek.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy kaŽdá ze smluvních stran obdrŽi po jednom.

+ía/p
Za Poskytovatele

Dne

r. Petr Dohnal
ředitel

Dodatek ě. 1 ě' 40081/1

Dne

Strana číslo 1



ť-#
Š\'?

ComArrI
,1 -'sr\ w,'

e-*t

Podmínky zpracování osobních
udaj dle směrnice EU 2016/679
(GDPR)

outsourcing lT služeb' poskytování
webov'. ch a cloudovych služeb

inÍormačni lxhnologio

Preambule
V souvislosti s dodávkami, džbou a servisem prost edkŮ v1ipočetní techniky' dodávkami, servisem a
tjdžbou software, p ípadně v souvislosti s pos\fováním jin ch sluŽeb v oblasti informačních technologií
firmou ComArr, spol. s r'o', se tato firma dostává' p ípadně v budoucnu mŮže dostat, do pozice zpracovatele
osobních daj p i zpracování dále vymezen ch kategorií osobních daj pro své zákazníkyjakoáo správce
osobních Údaj .

Terminologie

osobní daje - veškeré informace související s fyzich. mi osobami definované ělánkem 4 na ízenÍ EU
20't81679

Správce - zákaznÍk firmy ComAn, kterému je posky{ována sluŽba na základě smlotrvy nebo objednávky

zpracovatel - firma comArr, spol.s r.o., které je v rámci poslqfiování sluŽby Správci umoŽněn p ístup
k informačním zdroj m, které mohou obsahovat osobní da|e ve smyslu na ízení EU 2016/679

Legislativa - veškerá aKuálně platná legislativa tt/kajícÍ se ochrany osobních dajtJ' p edevším směrnice
EU 2016/679 a navazující právní p edpisy

P edmět zpracování osobních daj

Zpracwání dat p servisním zásahu na prost edcích v ,početní techniky spráVce' kdy má pracovník
Zpracovatele p ístup k p ípadn m osobním dajŮm zpracovávan m správcem.

Zpracování dat na poskytnuté záloze dat V početního systému SpráVce, kde mohou b t uloŽeny i osobní
daje.

Zpracování dat p i poslqlování sluŽeb souvisejících s informačními technologiemi' nap íklad poslqlování
webov ch sluŽeb, servis sofhlare' tvorba aplikací a podobně, kde mohou b1t i osobní daje.

Doba trvání zpracování
Doba trvánÍ je dána trváním obchodnÍho vŽahu daného sm|ouvou, objednávkou, použÍváním sluŽby nebo
produKu či plněnÍm vzájemného závazku Správce nebo Zpracovatele' Doba uchovávání datje mimo to dána
oprávněn m zájmem Zpracovatele doloŽit a prokázat stav p ed a po provedenÍ operace na systému Správce'

Datum:

25.4.2018

s\?
CornArrl

informační technologie
ComAr1 :pol' : r'o , Tolorova 291 , 533 s't Pardublco; tcl' +420 4 889 1 l t; o-marl' inÍo comar c:
Firma jo zop: na v obchodním rojst iku K5 v Hradci Krilov ' oddí C, vloika tl49
TAsKPooL l DocH^zKA l 5Pn^YA ÍT I RAAITRAN9 l }loTELY / FESÍAUR^CE | 5LABoPRoUDÉ sYíÉMY

www.comarr.cz
@@@@



'sI

n
\\?

rnArr\
íos'

Co

ComArr:pol:ío'ToloroYa291.53351PáÍdub'co;!o] f4:04 889111;o-marl:inío(lcoman'e
F,rma ic zap:ino v obchodním r.j't íku Ks v Hlodcr Kr lové, oddil C, vloŽko tl49

ÍA9KPooL ] DocHÁzKA ] sPnÁvA ÍÍ l R^^LTRANS i HoTELY / REÍAUnACE l slÁBoPftoUDÉ 5Y5ÍÉmY

v?
ComArr\

/,ÍoínrJan| 1Ňhnoloq'e

Právní d vod zpracování
smyslem a čelem zpracování je pouze zajištění bezchybného provozu systému nebo sluŽby' Kerou
Správce pouŽívá' Tím je dán právnÍ dťtvod zpracování osobních daj dle ustanovení bodu f) odstavce 1.

ělánku 6 na izení EU 2016/679.

Kategorie osobních udaj

Zpracanalelzpracovává data uloŽená v systémech provozovan ch Správcem v minimálním nutném rozsahu
pro plnění své smluvní nebo jiné povinnosti. Kategorie osobních daj mohou b1t nap íklad:

. ldentifikačnÍ daje fyzické osoby

. osobnÍ Údaje zaměstnanc Správce

. Údaje spojené s pipojením fpické osoby k internetu

. KorespondeněnÍ a mailové adresyÍrzické osoby

. obchodní informace k fyzické osobě

. DalšÍ osobnÍ daje uloŽené Správcem V systémech spravovan ch zpracovatelem

Kategorie subjekt osobních daj

Kategorie osobních daj mohou b t nap íklad:

Zaměstnanci Správce
obchodnÍ partne i či klienti Správce
oprávněné osoby a kontaktní osoby obchodních partner správce
Návštěvníci objektŮ Správce
Další osoby, o nichŽ Správce uloŽil informace do sv ch systém spravovan ch Zpracovatelem

Úeely zpracování
Zpracovatel bude zpracováVat osobnÍ Údaje poskytnuté Správce pouze k čelŮm bezprosťedně souvisejÍcÍm
se správou a zajištěnÍm Íunkčnosti systém ' které udžuje v rámci smluvnÍho vztahu pro Správce. Jiné
zpracovánÍ je mďné pouze na v slovn pokyn správce' Zpracovatel bude zpracovávat osobnÍ Údaje
poskytnuté Správcem nap íklad k následujícím čel m:

. Nastavení a správa p ístupov ch práv k systém m Správce

. ldentifikace uživatel systém správce

. ÚdÉba a správa databázÍ správce

. Nastavení a správa prost edkťl lT infrastruktury Správce
o Nastavení asprávazabezpečení lT infraskuktury Správce
. Zálohování a obnova dat Správce
. Řešení havarijních a krizov ch stav systém spráVce

iníolručni tehnologic

Závazky Zpracovatele

Zpracovatel má zpracovánu interní směrnici k ochraně osobních ridajťr v souladu s na ízenÍm EU 2016/679
a aktivně ji naphiuje.
K plnění této směrnice jsou zavázání všichni pracovníci Zpracovatele.
Zpracovate| a všichni jeho pracovníci jsou v slovně vázáni mlčenlivostí o všech osobních dajích' které jsou
ve správě spráVce.
zpracovatel v slovně prohlašuje, Že nepouŽije osobní ridaje spravované Správcem k Žádnému jinému čelu'
nď kter vypl vá z jeho činnosti prováděné pro Správce.
Zpracovatel zajistí na sv ch systémech dostatečná bezpečnostní opat enÍ tak, aby zabránil neoprávněnému
p Ístupu k osobnÍm ÚdajŮm ve správě Správce.
Pokud Zpracovatel pouŽije pro plnění vypl1vající z obchodního Vztahu se Správcem subdodavatele, potom

Se Zpracovatel zavazuje zajistit, že subdodavatel bude ve věcech ochrany osobních daj vazán steln mi

závazky iako Zpracovatel, a to V plném rozsahu.
Zpracovatel poslrytne nutnou součinnost Správci v otázce zabezpečení osobních daj ' v p ípadě
bezpečnostního incidentu V souvislosti s ochranou osobnÍch daj ve správě Správce' p p ípadném
posuzování vlivu zpracování na ochranu osobních dajŮ nebo p i komultaci s dozorov m adem.

Doporuěení Správci
Správce by měl mít zpracovánu interní směrnici k ochraně osobních daj v souladu s na Ízením EU
20161679 a aKivně napl ovat.
K plněnÍ této směrnice by měli b t zavázáni všichni pracovníci správce.

Další skutečnosti
Tyto PodmÍnky vstupují v platnost dnem

25. květen 20í8

Pravidla stanovená těmito Podmínkami mohou b1't změněna up esněna, omezena nebo doplněna
ustanovení smlouvy mezi Správce a zpracovate|em, kterou se sjednávají dodávky' t]dÉba a servis
prost edkŮ V početnÍ techniky' dodávky' servis a ridŽba software, p Ípadně jiné sluŽby v oblasti inÍormačnÍch
technologií.

Tato pravidla mohou b t v budoucnu změněna v reakci na vlvoj právnÍho prosťedÍ.

com/q'r. .PoI. . r'o', Tolarova 291 ' 
533 5 1 Pardubico; tcl ' +42o 4 889 

' 
1 1; c-máil: iníoocom6Írq

Fimo jo zapráno v obchodní íoj.t ;ku Ks v Hradci Králov , oddíl C, vložka ,l49

T^sKPooL i DocHÁzKA i sPnÁvA Ír l RÁÁLTRANS | }loTELY / ŘEíAuRACE l sláEoPRoUDÉ sÝsÍÉMY@@@@ @@@@


